*Str. Bez. A. G 3647<sup>a</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

162. Judices Arg. et thesaurarie Arg. curiarum notum faciunt, quod domicella Kathe- *Schenkung.*  
 rina dicta Kuchenmeisterin civis Arg., presente domino Johanne de Tennigen capellano  
 15 domini Bertholdi episcopi Arg. procuratorio nomine ipsius, eidem episcopo donavit dona-  
 cione inter vivos «non intuitu Arg. ecclesie, sed persone proprie ipsius domini episcopi  
 curiam suam sitam in c. A., quam quondam dominus Johannes Arg. episcopus inhabitavit,  
 olim dictam hern Stehellins hof, contiguam curiam quondam Hugonis dicti Wyrich mi-  
 litis». A. 1. volens donatrix eandem curiam «non proprio sed ipsius domini Bertholdi  
 20 episcopi nomine», quousque ipsius curie possessionem nactus fuerit, possidere. datum et  
 actum Arg. feria 5 post diem b. Sophie virginis a. d. 1337.<sup>1</sup> **Mai 22.**

*Str. St. A. A A 65 fol. 190<sup>a</sup>. cop. mb. s. XIV exeunt. Der Ueberschrift zufolge liegt der Hof in  
 der Brandgasse.*

163. C. j. c. A. Demûdis nata quondam Sifridi dicti Swartze de Baldeburne vendidit *Reutenkauf.*  
 25 priori et fratribus domus predicatorum Arg., fratre Rudolfo de s. Martino conventuali *Seelgerât.*  
 procuratorio nomine emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (festo nativitatis domini)  
 super domo et jure subnotatis, ita quod de area domus ejusdem tantum 10 sol. et 6 den.  
 Arg. Bertoldo dicto Swarber militi magistro civium Arg. nomine census debeantur annuatim,  
 pro anniversario Demûdis dicte Haltenringen et Elline consanguinee sue post ipsius  
 30 Demûdis decessum peragendo; ita tamen quod ipsi Demûdi quamdiu vixerit usufructus  
 dictorum reddituum cedat; pro quibus redditibus comparandis fratribus prescriptis  
 infrascripte pecunie summa per Demûdim ante 7 annos tradita erat; — pro 10 lib.  
 den. Arg. antiquorum. A. 1. specificacio: domus dicta zû der Gilgen sita in c. A. in  
 der kleinen Stadelgaszen an dem graben juxta dictam Swarberin e. u. e. e. a. p. juxta  
 35 dictum Vol et jus in area domus ejusdem. actum 5 kal. jun. a. d. 1337. **Mai 28.**

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 56<sup>bis</sup>. cop. mb. coatev.*

<sup>1</sup> a) 1337 Mai 16 (feria 6 post diem b. Sophie) macht sie dem Bischof persönlich die Schenkung,  
 indem sie ihm die Briefe und Schlüssel übergibt. *Ebendortselbst* fol. 190<sup>b</sup>. b) 1340 April 19 (13 kal.  
 maji) verkauft Bischof Berthold obigen Hof seinem Getreuen Johanni dicto Vóltsche civi Arg. p. p. e. l.  
 40 — pro 600 lib. Das Patronat der im Hofe befindlichen Kapelle verbleibt dem Kloster s. Elyzabeht e.  
 m. A. *Ebendortselbst* fol. 191<sup>b</sup>. c) 1340 Juli 1 (kal.) leihen ihn Joh. Vóltsche et Clara uxor Bertholdo  
 ep. Arg. quamdiu vixerit, Cünone rectore ecclesie in Druhtersheim procuratore conducente, — pro  
 annuo censu 10 lib. (in festo b. Martini). *Ebendortselbst* fol. 191<sup>a</sup>. d) 1343 Nov. 13. (id.) verkaufen  
 ihn dieselben Bertholdo dicto Swarber militi magistro civitatis Arg. für die Stadt p. p. e. l. — pro  
 45 600 lib. A. 1. Wit. 3. Patronat wie oben. fol. 191<sup>b</sup>. und V. C. G. corp. K lad. 18. or. mb. c. sig. pend.